ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Андреевского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от    17.07.2019      № 39

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Андреевского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений в Устав Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях приведения Устава Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
I. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесений изменений и дополнений в Устав Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – Проект)  12.08.2019 в 10:00 по адресу: Омская область, Омский район,
с. Андреевка, ул. Школьная, д.6.
II. Установить, что предложения по указанному проекту решения для рассмотрения на публичных слушаниях представляются в комиссию по правовым вопросам Совета Андреевского сельского поселения в письменном виде по форме, установленной приложением № 1 к настоящему решению, в срок до 07.08.2019 по адресу: Омская область, Омский район,  с. Андреевка, ул. Школьная, д.6.
III. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту решения Совета Андреевского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Омского муниципального района Омской области» представляются в Администрацию Андреевского сельского поселения по форме, установленной приложением № 2 к настоящему решению, в срок до 07.08.2019 по адресу: Омская область, Омский район,  с. Андреевка, ул. Школьная, д.6.
IV. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Андреевского сельского поселения.
V. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения  .                .                                              И.В. Катаев
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Андреевского  сельского поселения

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от                                    №

О внесении изменений и дополнений в Устав Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	В целях приведений Устава Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствии с действующим законодательством, Совет Андреевского сельского поселения

РЕШИЛ:
I. Внести в Устав Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области следующие изменения:
1. В статье 27 Устава:
а) часть 3 изложить в следующей редакции:
 «3. Глава Андреевского сельского поселения избирается Советом Андреевского сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.».
II. Главе Андреевского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию.
III. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

Глава  сельского поселения  .                .                                              И.В. Катаев
Приложение № 1
к решению Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Андреевского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений в Устав Омского муниципального района Омской области» от 17.07.2019 № 39
П Р Е Д Л О Ж Е Н И Я
по проекту решения Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
«О внесении изменений в Устав Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	№
п/п
	Статья,
№ приложения проекта решения, к которой (-ому) относится предложение
	Содержание предложения
	Обоснование предложения
	Автор предложения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	2

(подпись, печать, фамилия, имя, отчество и должность - для юридического лица;
подпись, фамилия, имя, отчество - для физического лица)
«	»	2019 года
Приложение № 2
[bookmark: _GoBack]к решению Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Андреевского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений в Устав Омского муниципального района Омской области» от 17.07.2019 № 39
З А Я В К А
на участие в публичных слушаниях по проекту решения Совета Андреевского сельского поселения  Омского
муниципального района Омской области «О внесении изменений в Устав Омского
муниципального района Омской области»
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(для юридического лица указать полное официальное наименование, юридический адрес, адрес места нахождения, телефон, телефон/факс, Ф.И.О. и должность руководителя; в случае участия представителя - его Ф.И.О., должность, телефон, телефон/факс; для физического лица указать Ф.И.О., адрес места жительства, телефон) сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.
______________________________________
(подпись, печать, фамилия, имя, отчество
и должность - для юридического лица;
подпись, фамилия, имя, отчество - для физического лица)
                  «________	»________________	2019 года